

FİRMA		KATILIM AMACI
EL SANATLARI		
1	GHAMAR EL SANATLARI	İnşaat,yapı ürünleri, elektrik-elektronik malzemelerle ilgil firmalarla görüşmek istiyor
2	FARANGAR	El sanatları ve hediyelik eşya alanında faaliyette bulunan şirketler ile alış verişte bulunmak istiyorlar
3	İSFAHAN ARMAGHAN	El sanatları ve hediyelik eşya alanında faaliyette bulunan şirketler ile alış verişte bulunmak istiyorlar
4	FAKHR ART KERMAN	El sanatları ve hediyelik eşya alanında faaliyette bulunan şirketler ile alış verişte bulunmak istiyorlar
5	GHALAMZANİ MONTAZERİ	El sanatları ve hediyelik eşya alanında faaliyette bulunan şirketler ile alış verişte bulunmak istiyorlar
6	AREFİ İHRACAT	El sanatları ve hediyelik eşya alanında faaliyette bulunan şirketler ile alış verişte bulunmak istiyorlar
ELEKTRONİK		
7	GOLDİRAN EKİPMAN ÜRETİMİ ŞİRKETİ	Elektrik- elektronik, beyaz eşya imalatı ve yan sanayi kuruyuşları ile tanışmak ve çalışmak istiyorlar.
8	GOLDİRAN SATIŞ SONRASI HİZMETLER ŞİRKETİ	Elektrik- elektronik, beyaz eşya imalatı ve yan sanayi kuruyuşları ile tanışmak ve çalışmak istiyorlar.
9	SOROOSH GOLDİRAN	Elektrik- elektronik, beyaz eşya imalatı ve yan sanayi kuruyuşları ile tanışmak ve çalışmak istiyorlar.
10	AVA	Elektrik- elektronik, beyaz eşya imalatı ve yan sanayi kuruyuşları ile tanışmak ve çalışmak istiyorlar.
GIDA		
11	DİMİT HURMA	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla ticaret yapmak istiyorlar Hurma Alım-Satım öncelikli tercihleridir.
12	HOOP HURMA	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla ticaret yapmak istiyorlar Hurma Alım-Satım öncelikli tercihleridir.
13	ROKHAM YILDIZ GINA SANAYİLERİ	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla ticaret yapmak istiyorlar Hurma Alım-Satım öncelikli tercihleridir.
14	KOMBACA İÇECEKLER	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla çalışmak istiyorlar.
15	ARDEBİL ET ÜRÜNLERİ	Gıda sektörüyle çalışmak istiyorlar öncelikli tercihleri et ürünleri firmaları ile birlikte çalışmak.
16	ALMAS KAVİR CONOB YEŞİL FISTIK	Gıda sektöründe bulunan firmalarla çalışmak istiyor öncelikli tercih kuruyemiş, fındık ve fıstık ticareti düşünüyorlar.
17	SADRAYİ İHRACAT	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla ticaret yapmak istiyorlar Hurma Alım-Satım öncelikli tercihleridir.
18	MUHAMETZADEH İRHACAT	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla ticaret yapmak istiyorlar Hurma Alım-Satım öncelikli tercihleridir.
19	SADR ABZİYAN	Özellikle deniz ürünleri ticareti yapmak istiyorlar.
20	NOVİN TARKHİS BAGHİ	Yaş sebze ve meyve üreticileri ile ticaret yapmak istiyorlar
21	KARMİN ÇAY	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla buluşmak ve ticaret yapmak isteniyor.
22	RAHROVAN AZERBAIJAN GELİŞME ŞİRKETİ	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla buluşmak ve ticaret yapmak isteniyor.
23	PARTO NAKHL GHARB	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla buluşmak ve ticaret yapmak isteniyor.
24	AZAR GOL LABAN	Gıda sektöründe faaliyette bulunan firmalarla buluşmak ve ticaret yapmak isteniyor.

25	GHAZAL ARASBARAN	Yaş sebze ve meyve üreticileri ile ticaret yapmak istiyorlar
İNŞAAT		
26	GHOÖ	inşaat malz. ve yapı ürünleri, Müteahhitlik firmaları, işmakinaları, dekorasyon firmaları vb firmalarla çalışmak istiyorlar.
27	OAN SAZEH POOYA	inşaat malz. ve yapı ürünleri, Müteahhitlik firmaları, işmakinaları, dekorasyon firmaları vb firmalarla çalışmak istiyorlar.
28	EMO MARK	inşaat malz. ve yapı ürünleri, Müteahhitlik firmaları, işmakinaları, dekorasyon firmaları vb firmalarla çalışmak istiyorlar.
29	ÇİMENTO İHRACATI GELİŞTİRME KURUMU	inşaat malz. ve yapı ürünleri, Müteahhitlik firmaları, işmakinaları, dekorasyon firmaları vb firmalarla çalışmak istiyorlar.
30	GHOM FALAT SABZ	Yapı ürünleri ve inşaat malzemeleri ile gıda sektöründen partner firma arıyor ticaret yapmak istiyorlar
İTHALAT VE İHRACAT		
31	SALARI NİA TİCARET A.Ş.	Hertürlü ihrac ürünleri ile ilgili ticaret yapabileceği partnerler arıyor.
32	COECE	Her türlü ihrac ürünleri ile ilgili firmalar ve imalatçılarla işbirliği yaparak ticaret yapmak istiyor.
33	MEHRAVARAN GÜÇ VE ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK	Her türlü ihrac ürünleri ile ilgili firmalar ve imalatçılarla işbirliği yaparak ticaret yapmak istiyor.
34	ARKAN SHAHR MÜHENDİSLİK MÜŞAVERLİĞİ	Her türlü ihrac ürünleri ile ilgili firmalar ve imalatçılarla işbirliği yaparak ticaret yapmak istiyor.
35	GERANMEHR SEPİD	Her türlü ihrac ürünleri ile ilgili firmalar ve imalatçılarla işbirliği yaparak ticaret yapmak istiyor.
36	DİMÖÖTİS	Her türlü ihrac ürünleri ile ilgili firmalar ve imalatçılarla işbirliği yaparak ticaret yapmak istiyor.
PETROL VE PETROKİMYA		
37	PETROKİMYA TİCARET A.Ş.	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
38	PETROKİMYA SANAYİ	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
39	HORASAN PETROKİMYA	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
40	PARS SANAYİ	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
41	AZAR PETRO ASİA	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
42	FARAVAR TEKER İSATES	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
43	HOMA GHAZVİN PETROKİMYA	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
44	ZANGAN NİRO EKİPMANLARI	Petrokimya ürünleri alanında faaliyette bulunan şirketler ile ticaret yapmak istiyor.
SİGORTACILIK		
45	BOÖGİ SİGORTA MÜŞAVERLİĞİ	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
46	GÜNCEL SİGORTA	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
47	ALBORZ SİGORTA	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
48	MOFİD	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
TEKSTİL		
49	PAYA ZARİN	Halı ve kilim üreticileri ile görüşmeler yapmak ve ticareti geliştirmek için çalışacakları bir firma talep ediyorlar
50	ELYAF AZARAN	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
51	MARZDARAN KONFEKSİYON	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
52	YEŞİL ELMA	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar

53	ZİROTEN	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
54	ŞEFEGHİ	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
55	BERSAV	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
56	HARİR DOOKHT BANOVAN YEGANEH	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
57	HARPİNGER	Tekstil ürünleri, tekstil makinaları, hazır giyim, konfeksiyon, ekipmanları ile ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar
BANKACILIK		
58	İKTİSAD NOVİN BANK	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
59	HİKMET İRANİAN BANK	Bankacılık ve sigortacılık sektöründe bulunan kuruluşlarla işbirliği yaparak finans yönetiminde bulunmak istiyor.
DANIŞMANLIK VE GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ		
60	SABEGHİ KOMİSYONCULUK	İhracatla ilgili her türlü gümrükleme firmaları ile birlikte çalışmak istiyor.
DEMİR ÇELİK		
61	HEYRANDİŞ DEMİR	Demir ,çelik ürünleri ve mamül ürünleri ticareti yapmak için partner şirketlerle çalışmak istiyor.
62	KHEYR ANDİŞ	Demir ve çelik ürünleri ve mamül ürünleri ticareti yapmak için partner şirketlerle çalışmak istiyor.
DEMİRYOLU		
63	TAHRAN VAGON FABRİKASI	DDYoları, vagon imalatçıları ve vagon içi donanım imalatçıları ile ilgili firmalarla görüşmek istiyor.
LOJİSTİK		
64	GOLDİRAN LOCESTİK	Lojistik hizmeti veren kuruluşlarla çalışmak istiyorlar.
MADENCİLİK - ENERJİ		
65	ARTA MEHR AVARİN	Sektör bazında proje üretmek, arama faaliyetlerinde bulunmak, işbirliğini geliştirmekle ilgili görüşmek istiyorlar.
MEDİKAL		
66	NİK RAHNAMA KAR	Tıbbi Malzeme Üreten firmalar, medikal firmaları, Sağlık ekipmanları imalatçıları ile ticaret yapmak istiyor
67	AYSAN TEB HADİYAN	Tıbbi Malzeme Üreten firmalar, medikal firmaları, Sağlık ekipmanları imalatçıları ile ticaret yapmak istiyor
OTOMOTİV		
68	SAZEH GOSTAR SAYPA	Otomotiv sektöründe faaliyette bulunan firma, yan sanayi imalatçıları ve sektör kuruluşlarıyla çalışmak istiyorlar
SERAMİK		
69	ÇİNİ NAM	İnşaat ve yapı ürünleri, fayans ve seramik imalatçıları ile çalışmak istiyorlar.
SERBEST BÖLGE		
70	RAZİ ARAS AZERBAYCAN	yapı ürünleri, imalat sanayi, kozmetik, sağlık ürünleri,mobilya vb konularla ilgili firmalarla ticaret yapmak istiyor.
71	MAKU TİCARİ SERBEST ALAN	yapı ürünleri, imalat sanayi, kozmetik, sağlık ürünleri,mobilya vb konularla ilgili firmalarla ticaret yapmak istiyor.
TARIM		
72	UMUT TİCARET A.Ş.	Tarımla ilgili her türlü ekipman, makine, üretim teknolojileri ile ilgili firmalarla çalışmak istiyor.
73	SAMİN ASİD CUNUB	Tarım ve hayvancılıkla uğraşan ilgili firmalarla çalışmak istiyorlar.
DİĞER		

74	ARTA KAR NIYO SAD	
75	BEHROOZ ARMAN ARAS	
76	RASADKHANE LORESTAN	
77	SARBAN PIŞTAZ ZANGAN	
78	FACR HUVEYZEH	